
ALEA 
P EFEITO 

10 CALDATO 
NICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO OESCOBEPTOOO 

CNPJ 00097.85710001-71 

PORTARIA N°05 DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

Pubi a a #a/e d,p#Pa 
Mmk4.al "Dispõe sobre disposição de servidor que 

especifica e dá outras providências." 
S.cr.tana muntcipat d. 

Comunicaço 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°- Lotar a servidora. DEISLA SOUZA PRIMO FERNANDES, 
ocupante cargo comissionado de Assessor de Gabinete, na Agencia Goiana de Assistência 
Técnica, Extensão Rural e Pesquisa Agropecuária - EMATER neste município, a partir de 
05 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. 

Art. 2° - A disposição de que trata o artigo anterior será com ônus para o órgão 
solicitante. 

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a partir de 1° de janeiro de 2023. 

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 

DESCOBERTO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2023. 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmail.com  


